
Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение 
«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 3»

(МБВ(С)ОУ «ВСОШ № 3»)__________________________
ул. Боткинское шоссе, д. 106, г. Ижевск, 426039, тел. 44-44-57, факс 40-81-77 

e-mail: sc003@IZH-SHL.UDMR.RU

ПРИКАЗ 

01.09.2022 № 68/08-О Д

Об утверждении графика 
проведения оценочных процедур 
на 2022-2023 учебный год.

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от 
06.08.2021 года, письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 06.08.2021 года №01-169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования 
по основным подходам к формированию графика проведения
оценочных процедур в общеобразовательных организациях, в целях получения 
объективной информации о результатах качества обучения и на основании решения 
педагогического совета от 30.08.2022 года №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2022-2023 учебного года в 
МБВ(С)ОУ ВСОШ №3 сог ласно Приложению 1.
2. Заместителю директора по УВР Скобкарёвой Ольге Григорьевне разместить график 
проведения оценочных процедур на сайт МБВ(С)ОУ ВСОШ №3 на главной странице 
подраздела "Документы" раздела "Сведения об образовательной организации" в виде 
электронного документа в срок до 13.09.2022 г.
3. Учителям - предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при 
планировании урочной деятельности.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБВ(С)ОУ «ВСОШ №3»

mailto:sc003@IZH-SHL.UDMR.RU

		2022-12-08T16:55:41+0400
	МБВ(С)ОУ "ВСОШ № 3"




